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Číslo jednací:	MeUPB 82887/2023
Datum:              	11.08.2023

Vyřizuje:	Ing. Alena Pražáková
E-mail:	alena.prazakova@pribram.eu
Telefon:	318 402 207


Schválená rozpočtová opatření na rok 2023
zveřejňována dle § 16 odst. 5 zákona č. 250/2000 Sb.,
o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů




	Číslo opatření
	Datum změny
	Číslo změny
	Označení rozhodnutí
	Částka příjem
	Částka výdaj
	Platnost od

	RO0026
	24.07.2023
	RZ0095
	0633/2023
	418 665,00
	418 665,00
	25.07.2023 7:24

	RO0027
	19.07.2023
	RZ0097
	0633/2023
	930 000,00
	930 000,00
	25.07.2023 7:24

	RO0028
	24.07.2023
	RZ0099
	0657/2023
	0,00
	0,00
	25.07.2023 9:29

	RO0029
	24.07.2023
	RZ0092
	0630/2023
	1 269 992,00
	1 269 992,00
	25.07.2023 9:30

	RO0030
	07.08.2023
	RZ0107
	0676/2023
	446 279,00
	446 279,00
	11.08.2023 7:06




Nahlédnutí do listinné podoby je možné na Městském úřadu Příbram, Odboru ekonomickém v době: pondělí-čtvrtek od 8-14 hodin a v pátek od 8-13 hodin, také po dohodě na č. tel: 318 402 207 nebo 318 402 213.	
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Rozpočtová opatření schválená RM dne 24.07.2023
Usnesení číslo: R.usn.č.0663/2023 

schvaluje


ROZPOČTOVÉ OPATŘENÍ ČÍSLO 26
RZ0095 - rozpočtové opatření - změnu rozpočtu města na rok 2023 v souladu s usnesením ZM usn. č. 102/2023/ZM ze dne 13.02.2023,  tj. navýšení příjmů kapitoly 741 - OE o částku 418.665,00 Kč a navýšení běžných kapitoly 788 - ŠŠZ ve stejné výši z důvodu přijetí dotace v rámci "Operačního programu Jan Amos Komenský" , reg. č. CZ.02.02.XX/00/22_002/0005891,  určenou pro MŠ pod Svatou Horou..

Změna se v rozpočtu města promítne takto:
	č. pož.
	kapitola
	paragraf
	pol.
	účelový znak
	prvek rozpočtu
	popis
	částka změny

	RP0120
	788 - ŠŠZ
	
	4116
	33092
	5990
	Neinv. účelová dotace MŠMT ČR - OP JAK - MŠ p. Sv. Horou - 76,74 %
	321 262,59

	RP0120
	788 - ŠŠZ
	
	4116
	33092
	5991
	Neinv. účelová dotace MŠMT ČR - OP JAK - MŠ p. Sv. Horou - 23,26 %
	97 402,41

	RP0120
	741 - OE
	3111
	5336
	33092
	5988
	Neinv. účelová dotace MŠMT ČR - OP JAK - MŠ p. Sv. Horou - 76,74 %
	321 262,59

	RP0120
	741 - OE
	3111
	5336
	33092
	5989
	Neinv. účelová dotace MŠMT  ČR - OP JAK - MŠ p. Sv. Horou - 23,26 %
	97 402,41






ROZPOČTOVÉ OPATŘENÍ ČÍSLO 27

[bookmark: _GoBack]RZ0097 - rozpočtové opatření - změnu rozpočtu města na rok 2023 v souladu s usnesením ZM usn. č. 102/2023/ZM ze dne 13.02.2023,  tj. navýšení příjmů kapitoly 741 - OE o částku 930.000,00 Kč a  navýšení běžných  výdajů kapitoly 779 - GFD ve stejné výši z důvodu přijetí neinvestiční účelové dotace na realizaci projektu „Celoroční kontinuální činnost Galerie Františka Drtikola Příbram“.

Změna se v rozpočtu města promítne takto:
	č. pož.
	kapitola
	paragraf
	pol.
	účelový znak
	prvek rozpočtu
	popis
	částka změny

	RP0116
	741 - OE
	
	4116
	34070
	5751
	Neinvest. dotace - Celoroční kontinuální činnost...
	930 000,00

	RP0116
	779 - GFD
	3315
	5336
	34070
	5750
	Neinv. dotace MK - Celoroční kontinuální činnost..
	930 000,00




Usnesení číslo: R.usn.č.0657/2023 

schvaluje

ROZPOČTOVÉ OPATŘENÍ ČÍSLO 28

RZ0099 - rozpočtové opatření - změnu rozpočtu města na rok 2023 v souladu s usnesením ZM usn. č. 102/2023/ZM ze dne 13.02.2023 v rámci výdajů kapitoly 785 - OSM, tj. snížení běžných výdajů o částku 10.000,00 Kč a navýšení kapitálových výdajů ve stejné výši z důvodu úhrady poplatku za vynětí pozemků ze zemědělského půdního fondu.


Změna se v rozpočtu města promítne takto:
	č. pož.
	kapitola
	paragraf
	pol.
	účelový znak
	prvek rozpočtu
	popis
	částka změny

	RP0125
	785 - OSM
	3639
	6130
	
	5994
	Náklady k ocenění dlouhodobého majetku
	10 000,00

	RP0125
	785 - OSM
	3613
	5169
	
	3284
	Ostatní služby
	-10 000,00




Usnesení číslo: R.usn.č.0630/2023 

schvaluje


ROZPOČTOVÉ OPATŘENÍ ČÍSLO 29

RZ0092 - rozpočtové opatření - změnu rozpočtu města na rok 2023 v souladu s usnesením ZM usn. č. 102/2023/ZM ze dne 13.02.2023,  tj. navýšení příjmů kapitoly 741 - OE o částku 1.269.222,00 Kč a navýšení kapitálových výdajů kapitoly 723 - OŽP ve stejné výši z důvodu přijetí finančních prostředků na úhradu nákladů na zpracování lesních hospodářských osnov pro zařizovací obvod Příbram.


Změna se v rozpočtu města promítne takto:
	č. pož.
	kapitola
	paragraf
	pol.
	účelový znak
	prvek rozpočtu
	popis
	částka změny

	RP0113
	723 - OŽP
	1036
	6119
	
	5993
	Lesní hospodářské osnovy 2023
	1 269 992,00

	RP0121
	741 - OE
	1036
	2324
	
	5992
	Lesní hospodářské osnovy 2023
	1 269 992,00





Rozpočtové opatření schválen RM dne 07.08.2023
Usnesení číslo: R.usn.č.0676/2023 

schvaluje


ROZPOČTOVÉ OPATŘENÍ ČÍSLO 30

RZ0107 - rozpočtové opatření - změnu rozpočtu města na rok 2023 v souladu s usnesením ZM usn. č. 102/2023/ZM ze dne 13.02.2023,  tj. navýšení příjmů kapitoly 741 - OE o částku 446.279,00 Kč a navýšení běžných kapitoly 788 - ŠŠZ ve stejné výši z důvodu přijetí dotace v rámci "Operačního programu Jan Amos Komenský" , reg. č. CZ.02.02.XX/00/22_002/0005248,  určenou pro MŠ V Zahradě.

Změna se v rozpočtu města promítne takto:
	č. pož.
	kapitola
	paragraf
	pol.
	účelový znak
	prvek rozpočtu
	popis
	částka změny

	RP0133
	741 - OE
	
	4116
	33092
	5996
	Neinv, účelová dotace MŠMT ČR - OP JAK - MŠ V Zahradě - 76,73 %
	342 452,19

	RP0133
	741 - OE
	
	4116
	33092
	5997
	Neinv. účelová dotace MŠMT ČR - OP JAK - MŠ V Zahradě - 23,27
	103 826,81

	RP0133
	787 - CSZS
	3111
	5336
	33092
	5998
	Neinv. účelová dotace MŠMT ČR - OP JAK - MŠ V Zahradě  - 76,73 %
	342 452,19

	RP0133
	787 - CSZS
	3111
	5336
	33092
	5999
	Neinv. účelová dotace MŠMT ČR - OP JAK - MŠ V Zahradě - 23,27 %
	103 826,81







Venuše Štochlová v. r.
vedoucí Odboru ekonomického
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